
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, ^IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

KOPER, 9. AVGUSTA 1969 ŠT. 16

VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega načrta 

mesta Ilirska Bistrica
Občina Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega načrta 

za Industrijsko cono Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi razširjene lokacijske dokumen

tacije za poslovno-stanovanjski objekt ob Cesti JLA
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka razširjene lokacijske 

dokumentacije za garaže, črpalko gorilnega olja in pral
nice avtomobilov v Salari 11. in III.

Občina Postojna
— ODLOK o zazidalnem načrtu »Kremenca« v Postojni
— ODI.OK o premijah za kravje mleko v letu 1969
— SKLEP o programu rekonstrukcije in razširitve vodovoda 

v Postojni

— SKLEP o načrtu namenske izrabe površin
— SKLEP o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta »Pod 

spomenikom« v Pivki

Občina Sežana
— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna ob

čine Sežana leto 1968
— ODLOK o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 

pomena
— ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi sklada za 

kulturo in prosveto
— ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi sklada za 

telesno kulturo
— ODREDBA o spremembi odredbe o načinu in višini za

računavanja stroškov katastrskega urada pri izvajanju 
storitev po naročilu

OBČtNA tURSKA B!STR!CA
Svet za gospodarstvo skupščine občine 

Ilirska Bistrica je na podlagi 11. in 13. 
člena zakona o urbanističnem planiranju 
Uradni list SRS. št. 16/67) na svoji 2. redni 
seji dne 29. julija 1969 sprejel naslednji

SKLEP:
1. Javno se razgrne osnutek urbanistič

nega načrta mesta Ilirska Bistrica, ki ga 
je izdelal Urbanistični zavod Projektivni 
atelje, Ljubljana, maja 1969.

2. Javna razgrnitev traja 30 dni.
3. Razgrnitev opravi upravni organ 

skupščine občine v veliki dvorani Doma 
družbenih^organizacij, kjer bo možen ogled 
v delovnem času, ki velja za upravne or
gane skupščine občine.

4. Na razgrnjeni predlog urbanističnega 
načrta lahko dajejo občani, organizacije in 
organi ustno ali pismeno svoje pripombe 
v roku iz 2. točke tega sklepa. Pojasnila 
v zvezi z razgrnjeno dokumentacijo daje 
upravni organ skupščine občine, ki je pri
stojen za urbanizem.

St.: 350-1/67-4/3 i
Ilirska Bistrica, 29. julija 1969

Predsednik sveta
Albin Kuret, 1. r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16/67) je svet za urbanizem, gradbene, ko
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper na seji dne 24. junija 1969 
sprejel

O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 
URBANISTIČNEGA NAČRTA

ZA INDUSTRIJSKO CONO KOPER

1. '$
Javno se razgrne osnutek urbanistične

ga načrta za Industrijsko cono Koper, ki 
ga je pod št. 67-33 izdelal »Investbiro« Ko
per v sodelovanju z drugimi projektivnimi 
organizacijami.

2.
Javna razgrnitev traja 3 mesece od 

dneva objave razgrnitve v Uradnih obja
vah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

osnutek urbanističnega načrta izdelala, v 
veži zgradbe uprave občine Koper na Trgu 
revolucije št. 3. Ogled je možen vsak de
lavnik razen sobote od 7. do 15. ure.

En izvod elaborata je na razpolago za 
ogled interesentom na sedežu Industrijske 
cone Koper, Ljubljana, Titova 19.

4.
Na razgrnjeni osnutek urbanističnega na

črta dajo lahko občani, organizacije in or
gani v razgrnitvenem času pripombe od
seku za urbanizem, gradbene in komunal
ne zadeve občine Koper.

St.: 350-1/69
Koper, 24. junija 1969

Predsednik sveta
Miran Turk, 1. r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16/67) je svet za urbanizem, gradbene, ko
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper na seji dne 10. aprila 1969 
sprejel naslednji

SKLEP :
!

1.
Javno se razgrne razširjena lokacijska 

dokumentacija za' poslovno-stanovanjski 
objekt ob Cesti JLA, ki jo je izdelal »In-

vest-biro« Koper pod št. 45-20, marca 1969 
po naročilu sklada za urejanje in odda
janje stavbnih zemljišč občine Koper.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave razgrnitve v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

izdelala lokacijsko dokumentacijo, in sicer 
v veži upravne stavbe občine Koper, Trg 
revolucije 3. Ogied bo možen vsak delav
nik razen sobote od 7. do 15. ure in vsako 
sredo od 17. do 19. ure.

V razgrnitveni dobi iz 2. točke tega 
sklepa lahko dajejo občani, organizacije in 
organi na razgrnjen predlog lokacije svo
je pripombe in sicer na odseku za urbani
zem, gradbene in komunalne zadeve ob
čine Koper, Koper, Trg revolucije 3/1, so
ba št. 20. Pojasnila v zvezi z razgrnjenim 
predlogom daje »Invest-biro« Koper na za
htevo posameznikov, organizacij in orga
nov v času razgrnitve v svojem rednem 
delovnem času.

Št.: 351-12/67
Koper, 10. aprila 1969

Predsednik sveta 
Dušan Barbič, I r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, Št. 
16/67) je svet za urbanizem, gradbene, ko
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper na seji dne 27. junija 1969 
sprejel

SKLEP:

1.
Javno se razgrne osnutek razširjene 

lokacijske dokumentacije za garaže^ čr
palko gorilnega olja in pralnice avtomobt-



102 URADNE OBJAVE- St. 16 — 0. avgusta 1060

lov v Salari II. in III., ki ga je izdelalo 
podjetje slnvest-biro« Koper pod št. 68- 
-21/170, junij 19C9.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od objave 

razgrnitve v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

izdelala osnutek, v veži upravne zgradbe 
občine Koper, na Trgu revolucije št. 3. 
Ogled bo možen vsak delavnik razen so
bote od 7. do 15. ure.

Informativno bo v času razgrnitve raz
grnjen osnutek tudi v dvorani krajevne 
skupnosti Salara-Škocjan (Vino Koper).

4.
Na razgrnjeni osnutek razširjene loka

cijske dokumentacije lahko dajo občani, 
organizacije in organi ustno na zapisnik 
ali pismene pripombe odseku za urbani
zem, komunalne in gradbene zadeve ob
čine Koper.

Pojasnila v zvezi z razgrnjenim osnut
kom daje slnvest-biro* Koper.

St.: 350-8/69
Koper, 27. junija 1969

Predsednik sveta
Miran Turk, ! r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 12. člena v zvezi s 13. čle

nom zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 86. člena 
statuta občine Postojna je občinska skup
ščina Postojna na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. 
julija 1969 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU 
iKREMENCA« V POSTOJNI

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt sKremenca* 

v Postojni, ki ga je izdelalo podjetje aln- 
vest-biro* Koper pod št. 67-146 v decem
bru 1968.

2. člen
Zazidalni načrt »Kremence* vsebuje:
I. Programski del
II. Tehnični del

1. Teritorialni okvir
2. Geodetski načrt obstoječega stanja
3. Inventarizacijo
4. Arhitektonsko zazidalno situacijo
5. Geodetsko zazidalno situacijo
6. Parcelacijo
7. Hortikulturno ureditev
8. Pogled na sosesko
9. Prerez

10. Tehnično poročilo
11. Pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta
III. Komunalne naprave.

3. člen
Objekti in komunalna ureditev morajo 

biti izvedeni v skladu z zazidalnim na
črtom in pravilnikom za izvajanje zazidal
nega načrta.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 351-300/68
Postojna, 19. julija 1969

Pod preds Ini k
Edo Turk, I. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Po
stojna in v zvezi s tretjo točko odloka o 
premijah za kravje mleko v letu 1969 
(Uradni list SRS, št. 19/69) je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 19. julija 
1969 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1969

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno potrošnikom, se bo iz
plačevala iz proračuna občine premija 0,10 
dinarja za liter prodanega mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala za prodano mleko od 1. janu
arja do 31. decembra 1969.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 320-28/69
Postojna, 19. julija 1969

Podpredsednik 
Edo Turk, 1. r.

Skupščina občine Postojna je na pod
lagi 86. člena statuta občine Postojna 
(Uradne objave, št. 9/64) in 2- člena odloka 
o urbanističnem programu občine Postoj
na na skupni seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 19. julija 1969 
sprejela naslednji

SKLEP :

I.
Sprejme se program rekonstrukcije in 

razširitve vodovoda v Postojni kot ele
ment urbanističnega načrta za mesto Po
stojna, ki ga je izdelal Zavod za urbani
zem Bled v letu 1969.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4/68
Postojna, 19. julija 1969

Podpredsednik
Edo Turk, 1. r.

Skupščina občine Postojna je na pod
lagi 86. člena statuta občine Postojna 
(Uradne objave, št. 9 64) in 2. člena od
loka o urbanističnem, programu občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 19. julija 
1969 sprejela naslednji

SKLEP:

I.
Sprejme se načrt namenske izrabe po

vršin kot element urbanističnega načrta 
za mesto Postojna, ki ga je izdelal sln- 
vest-biro* Koper pod št. 68-93 v novem
bru 1968.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4/68 
Postojna, 19. julija 1969

Podpredsednik
Edo Turk, L r.

Svet za urbanizem, stanovanjske in ko
munalne zadeve skupščine občine Postoj
na je na podlagi 11. in 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) in 121. člena statuta občine 
Postojna na svoji seji dne 18. julija 1969 
sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDLOGA 

ZAZIDALNEGA NAČRTA 
*POD SPOMENIKOM* V PIVKI

1.
Razgrne se predlog zazidalnega načrta 

*Pod spomenikom* v Pivki za dobo 30 dni.
Predlog se razgrne v prostorih krajev

nega urada Pivka.
Vsako sredo od 14. do 19. ure bo tol

mačil predlog zazidalnega načrta pred
stavnik alnvest-biroja* Koper oziroma 
predstavnik Stanovanjskega podjetja Po
stojna.

2.
Občani, delovne organizacije in organi 

lahko dajo pripombe na predlog zazidal
nega načrta pismeno v priloženo knjigo 
v času trajanja javne razgrnitve.

i
3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah.

St.: 351-224/69
Postojna, 18. julija 1969 ,

Predsednik sveta
Janez Žnidaršič, L r.

OBčtNA SEŽANA
Na podlagi 23. člena zakona o finan

ciranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 
43/67 in 40/68) in navodila o spremembah 
in dopolnitvah navodila o sestavi zaključ
nih računov družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 53/68) je skupščina 
občine Sežana na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. julija 1969 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 

PRORAČUNA OBČINE SEŽANA 
ZA LETO 1968

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Sežana za leto 19o8, ki 
izkazuje:

1. skupne dohodke po bilanci prora
čuna — 8,884.021,60 dinarja,

2. skupno razporeditev dohodkov po 
bilanci proračuna — 8.765.449,35 dinarja,

3. razliko med skupnimi dohodki in 
skupno razdelitvijo dohodkov po bilanci 
proračuna — 118 572,25 dinarja,

4 skupni presežek dohodkov po za
ključnem računu — 118.572,25 dinarja.



"URADNE OBJAVE*_9. avgusta 1969

čine

2. Člen
Zaključni račun rezervnega sklada ob- 

Sežana izkazuje:

1. dohodke
2. izdatke
3. presežek dohodkov

3. člen

dinarja
778.457.64 

11.440,00
767.017.64

Presežek dohodka po zaključnem ra- 
proračuna občine Sežana za leto 

v znesku 118.572,25 dinarja se pre- 
kot dohodek proračuna občine Se- 
za leto 1969.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra

binu rezervnega sklada v znesku 767.017,64 
dinarja se prenese kot dohodek tega skla
da za leto 1969.

5. člen
Posebni del zaključnega računa o iz

vršitvi proračuna občine Sežana za leto 
1968 je sestavni del tega odloka.

6. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-6,68
Sežana, 30. julija 1969

Predsednik
Stane Čehovin, I. r.

PREGLED
dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Sežana za leto 1968

Vrsta Znesek
ohodkov Dohodki dinarjev

1 Prispevki 4,388.078
2 Davki 2,894.231
.3 Takse 690.407

'4 Dohodki po zveznih
predpisih 150.329

5 Dohodki organov in
drugi dohodki 145.126

6 Dopolnilna sredstva 153.520
7 Prenesena sredstva 462.330

Skupaj dohodki 8,884.021
Dohodki izločeni pred 
razdelitvijo 150.329
Razpoložljiva sredstva 
za proračun 8,733.692

Štev.
glav. Razpored dohodkov Znesek

tamena dinarjev
01 Izobraževanje in vzgoja 310.000
03 Znanstvena in kulturno

04
prosvetna dejavnost 220.412
Socialno skrbstvo 1,168000

05 Zdravstveno varstvo 227.332
06 Komunalna dejavnost 835.000
07 Delo državnih organov 3,604.222
12 Dejavnost krajevnih

13
skupnosti 299.998
Dejavnost družbeno po

14

litičnih organizacij in 
društev 408.850
Negospodarske investicije 793.820

16 Gospodarski posegi 36.811
17 Proračunske obveznosti

18
iz preteklih let 166.118
Obvezno vlaganje v re

19
zervni sklad 68.829
Nerazporejeni dohodki 475.728
Skupaj razpored dohod
kov 8,615.120
Presežek dohodkov nad 
izdatki 118.572

. ^ Potagi 1., 5., 15. in 17. Mena za-
M onraviiain^t!'^ ^«vnih organizacijah,

^javnost poseb- 
SRS St(Uradni listS<Ž,'na ^ '"-i 9' ^"3 statuta občine 
bezana je skupščina občine Sežani nn
lo^bh °^^P^ega zbora in zbora de- 
jovanh skupnost, dne 30. juiija 1969 spre-

^ ODLOK
O KOMUNALNIH DEJAVNOSTIH 

POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA

1. člen
Za komunalno dejavnost posebnega 

družbenega pomena se poleg dejavnosti po 
prvem odstavku 1. člena zakona o komu
nalnih delovnih organizacijah, ki oprav
ki? komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67), štejejo še:

urejanje in vzdrževanje parkov in 
zelenic,

urejanje in vzdrževanje športnih in 
drugih rekreacijskih objektov, otroških 
igrišč in podobno,

— dezinsekcija, dezinfekcija in derati
zacija.

2. člen
Komunalno dejavnost po 1. členu tega 

odloka opravljajo naslednje delovne orga
nizacije:

a) Komunalne delovne organizacije:
1. Kraški vodovod Sežana in Komunal

no podjetje Ilirska Bistrica:
— oskrba naselij z vodo;
2. Uprava komunalne dejavnosti Se

žana:
— čiščenje javnih površin v naseljih 

in odstranjevanje smeti iz zgradb (javna 
snaga);

— čiščenqe greznic in odvoz fekalij;
— vzdrževanje kanalizacij za atmo

sferske vode;
— vzdrževanje in opremljanje ulic, tr

gov in cest IV. reda;
-r- pogrebna dejavnost ter urejanje in 

vzdrževanje pokopališča v Sežani;
— tržnice na drobno;
— urejanje in vzdrževanje športnih in 

drugih rekreacijskih objektov, otroških 
igrišč in podobno;

— urejanje in vzdrževanje parkov in 
zelenic;

— varovanje motornih vozil;
b) Ostale delovne organizacije:
1. Elektro Gorica — enota Sežana in 

enota Gorica:
— oskrba naselij z električno energijo;
— javna razsvetljava;
2. Kmetijska zadruga Kras Sežana:
— komunalne storitve klavnice;
3. Stanovanjsko podjetje Sežana:
— urejanje in komunalno opremljanje 

mestnih zemljišč.
Dejavnost s področja dezinfekcije, dez

insekcije in deratizacije opravljajo po po
godbi posebne delovne organizacije.

3. člen
Na območju občine, kjer komunalne 

delovne organizacije ne opravljajo komu- 
nalnih dejavnosti, za katere so Poo^cc- 
ne, opravljajo komunalne dejavnosti kra
jevne skupnosti.

4. člen
Za občane in delovne organizacije je 

obvezna uporaba naslednjih komunalnih 
storitev:

__ oskrbovanje z vodo iz javnega v

voda v kanalizacijo, če je zgrajena v na 
selju;

— odstranjevanje smeti iz zgradb (jav
na snaga);

— pogrebna dejavnost;
— dezinsekcija, dezinfekcija in derati

zacija;
— storitve komunalnih klavnic; j
— tržnice.
Za izvajanje obvezne uporabe komu

nalnih storitev skrbi delovna organizacija, 
ki opravlja ustrezno komunalno dejavnost.

5. člen
Občani in organizacije so upravičeni in 

dolžni uporabljati komunalne storitve ta
ko, kot določajo zakon, občinski predpisi 
in splošni predpisi delovne organizacije, 
ki opravlja komunalno dejavnost; uporab
niki plačujejo za uporabo ustrezno nado
mestilo po določeni ceni oziroma tarifi.

Delovna organizacija, ki opravlja ko
munalno storitev, mora skrbeti za to, da 
občani in organizacije lahko redno upo
rabljajo komunalne storitve.

103

K cenam oziroma tarifam za komu
nalne storitve, ki jih določa delovna or
ganizacija, daje soglasje občinska skup
ščina, če ni za posamezne vrste storitev 
z zveznimi predpisi drugače določeno.

V predlogu za soglasje k ceni oziroma 
tarifi mora delovna organizacija navesti 
vse elemente, ki so pomembni za sestavo 
cene, kot tudi podatke o potrebnih stro
ških.

7. Člen
Program za zgraditev in letni plan za 

investicijsko vzdrževanje komunalnih na
prav mora komunalna delovna organiza
cija za vsako naslednje leto predložiti ob
činski skupščini v potrditev do 31. decem
bra.

Občinska skupščina mora o programu 
in planu iz prejšnjega odstavka razprav
ljati v 90 dneh.

Predlog programa in letnega plana mo
ra vsebovati tudi podatke o potrebnih 
finančnih sredstvih in virih.

8. člen
Občinska skupščina daje komunalnim 

delovnim organizacijam in krajevnim 
skupnostim v upravljanje komunalne na
prave za kolektivne storitve s pogodbo. 
Krajevnim skupnostim se s pogodbo iz
ročijo v upravljanje tudi druge komunal
ne naprave in objekti, s katerimi ne 
upravljajo komunalne delovne organiza
cije.

Komunalne delovne organizacije in 
krajevne skupnosti morajo predložiti ob
činski skupščini vsako leto do 31. decem
bra finančni plan vzdrževanja komunal
nih naprav in objektov iz prejšnjega od
stavka.

9. člen
Komunalna delovna organizacija se

znanja občinsko skupščino o svojem delu 
s polletnim in letnim poročilom.

Na zahtevo krajevne skupnosti, zbora 
volivcev ali druge delovne organizacije 
mora komunalna delovna organizacija ne
posredno ali preko javnih občil seznaniti 
občane oziroma delovno organizacijo s 
svojimi splošnimi akti, ki zadevajo .zado
voljevanje potreb občanov in delovnih or
ganizacij, oziroma s svojim delom.

10. člen
Glede izvrševanja pravic in dolžnosti 

nasproti komunalnim delovnim organiza
cijam, ki opravljajo komunalno dejavnost 
tudi na območju občine Sežana, sklene



104

občinska skupščina posebno pogodbo s 
skupščino občine, v kateri ima sedež ko
munalna delovna organizacija.

H. člen
S posebnimi predpisi se določijo način 

opravljanja komunalnih storitev ter pra
vice in obveznosti občanov in organizacij 
ter pravice in obveznosti ustrezne komu
nalne delovne organizacije v zvezi z 
opravljanjem takih storitev (splošni po
goji za opravljanje in uporabo komunal
nih storitev).

12. člen
O pravicah in obveznostih občanov in 

organizacij odloča komunalna delovna or
ganizacija po določbah zakona o splošnem 
upravnem postopku, če splošni predpisi 
drugače ne določajo.

Glede pritožb proti odločbam komu
nalne delovne organizacije veljajo določ
be 229. člena zakona o splošnem uprav
nem postopku.

O obveznosti plačila komunalne storit
ve se izda račun, ne upravna odločba.

Občinska skupščina daje soglasje k 
imenovanju in razrešitvi direktorja komu
nalne delovne organizacije.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-14/67-3
Sežana, 30. julija 1969

Predsednik
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o finan
ciranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 
43/67 in 40/68) in 119. člena statuta ob
čine Sežana je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. julija 1969 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA KULTURO IN PROSVETO
Odlok o ustanovitvi sklada za kulturo 

in prosveto (Uradni glasnik, št. 2/66 in 
15/66) se spremeni tako, da se v prečišče
nem besedilu glasi:

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA KULTURO IN PROSVETO

1. člen
Da se zagotovi sistematično zbiranje In 

večja mobilizacija materialnih sredstev za 
potrebe kulturno prosvetne dejavnosti v 
občini ter smotrnejša uporaba teh sred
stev, sc ustanovi sklad za kulturo in pro
sveto ( v nadaljnjem besedilu: sklad).

Ime sklada je »Sklad za kulturo in 
prosveto Sežana«.

2 člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

sedem članov.
Dva člana upravnega odbora sklada 

imenuje skupščina občine Sežana izmed 
odbornikov, tri člane delčgira zveza kul
turno prosvetnih organizacij (kulturno

.URADNE OBJAVE*

prosvetna društva v občini), po enega čla
na pa delegirajo svet za kulturo in pro
sveto skupščine občine Sežana in občinski 
odbor SZDL Sežana.

Predsednika in namestnika predsedni
ka izvolijo izmed sebe člani upravnega 
odbora.

Mandatna doba članov upravnega od
bora traja 2 leti.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme 

upravni odbor, potrdi pa skupščina ob
čine Sežana.

5. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacije iz proračuna občine,
2. prispevki delovnih in drugih organi

zacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. drugi viri, ki jih predpiše skupščina 

občine.
Sklad lahko najame posojila.

6. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 3 odstotke 

letnih dohodkov.
7. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za zagotovitev sredstev zavodom, ki 

se ukvarjajo s kulturno prosvetno dejav
nostjo,

2. za financiranje kulturno prosvetne 
dejavnosti v okviru društev in organiza
cij,

3. za gradnjo, popravila in opremo ob
jektov, ki so namenjeni kulturno prosvetni 
dejavnosti,

4. za financiranje vseh drugih kulturno 
prosvetnih dejavnosti.

Sredstva sklada se dajejo praviloma 
kot dotacije, lahko pa tudi kot posojila.

8. člen
Sredstva sklada se razporejajo s fi

nančnim načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun skla

da sprejme upravni odbor, ki pošlje fi- 
načni načrt v soglasje, zaključni račun pa 
v potrditev skupščini občine Sežana.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta je predsednik upravnega-nd- 
bora sklada ali član upravnega odbora 
sklada, ki ga določi upravni odbor.

10. člen
Upravne zadeve za sklad opravlja 

upravni organ, ki je pristojen za kulturo 
in prosveto, finančne zadeve pa upravni 
organ, ki je pristojen za finance.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-30/65-4
Sežana, 30. julija 1969

Predsednik
Stane Čehovin, 1. r.

Na podiagi 68. člena zakona o finan
ciranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 
43/67 in 40 68) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 30. julija 1969 spre
jela

Št. 16 — 9. avgusta 1969

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA TELESNO KULTURO

1. člen
5. člen odloka o ustanovitvi sklada za 

telesno kulturo (Uradni glasnik, št. 20/66) 
se spremeni tako, da se glasi:

»Sklad ima rezervo, ki znaša 3 odstot
ke ietnih dohodkov«.

2. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Upravne zadeve za sklad opravlja

upravni organ, ki je pristojen za kulturo 
in prosveto, finančne zadeve pa upravni 
organ, ki je pristojen za finance.«

3. člen
10. Člen se spremeni tako, da se glasi:
»Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta je predsednik upravnega od
bora sklada ali član upravnega odbora, 
ki ga določi upravni odbor.«

!
4. člen

*fa* odlok začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnih objavah.

Št.: 022-6/64-4
Sežana, 30. julija 1969

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.

Na podlagi 17. člena temeljnega za
kona o sredstvih za delo upravnih orga
nov (Uradni lif;t SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 
1/67) in 119. člena statuta občine Sežana 
je skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 30. julija 1969 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O NAČINU 

IN VIŠINI ZARAČUNAVANJA 
STROŠKOV KATASTRSKEGA URADA 

PRI IZVAJANJU STORITEV 
PO NAROČILU

1.
V odredbi o načinu in višini zaračuna

vanja stroškov katastrskega urada pri iz
vajanju storitev po naročilu (Uradni glas
nik, št. 17/65) se 2. točka spremeni tako^ 
da sc glasi:

»Pavšal iz 1. točke te odredbe znaša:
a) za pisarniško uro geodetskega stro

kovnjaka — 22 dinarjev,
b) za terensko uro geodetskega stro

kovnjaka — 28 dinarjev,
c) za pisarniško uro drugih delavcev 

katastrskega urada, ki so v stalnem de
lovnem razmerju — 15 dinarjev,

č) za pomožne delavce v začasnem de
lovnem razmerju (figurante) — 9 dinarjev.

V ceni za terensko uro so vračunani 
tudi prevozni stroški in dnevnice.

Cene za geodetske storitve, ki jih ka
tastrski urad opravi na zahtevo stranke 
izven delovnega plana ali rednega dela, so 
za 50 odstotkov višje «

2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnih objavah.

Št.: 45 3 65-1
Sežana, 30. julija 196"

73^1sednik
Stane Čehovin, 1. r


